Předmět objednávky (dílo, zboží) Množství / j.
Cena za jedn.

v Kč
Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH
Částka 

DPH
Cena celkem 

s DPH

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

21 759,78103 618,00 125 377,7821 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

125 377,78

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

125 377,7821 759,78103 618,00

0,00

jednostodvacetpěttisíctřistasedmdesátsedm

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

ENVIRO - EKOANALYTIKA, s.r.o.

č. 3
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 983

9830000000

Schválil